
202304Periodo Cotización: Periodo Servicio: 202305

Fecha creación: Tipo Planilla: E2023-05-06, 09:57:23 a. m. Número Planilla:

|
1054600324

CERTIFICADO INDIVIDUAL

CCF68CCF COMCAJA

ARL SURA

Código

ARP

EPS NUEVA EPS S.A.

AFP

Tipo Admin

COLFONDOS

Nit

14-11

EPS037

231001

Nombre

N890903790

N800227940

N900156264

N800231969

Se certifica que en la fecha 06/05/2023, la empresa TE LO LLEVAMOS KDV SAS, con documento de identificación NI901620287, canceló los
aportes de seguridad social correspondientes al empleado  ESPINOSA MARIN JORGE ANDRES, con CC 94490959, dirigido a las siguientes
entidades.

PAGOSIMPLE

Líneas de Servicio FonoSIMPLE: Bogotá 4446634 - Cali: 554 0515 - Medellín: 514 66 69 - Bucaramanga: 643 80 00 - Cartagena: 694 54 44 - Pereira: 340 25 82 - Barranquilla: 361 88 50 - Resto del País: 018000 971
971 - ¡Más que Fácil, SIMPLE!

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos.
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