

Fecha creación: 2023-05-06, 09:57:23 a. m.

Tipo Planilla: E

Número Planilla: 1054600324

Periodo Cotización: 202304

Periodo Servicio: 202305

PAGADA 2023-05-06 09:48:01.0

Se certifica que en la fecha 06/05/2023, la empresa TE LO LLEVAMOS KDV SAS, con documento de identificación NI901620287, canceló los aportes de seguridad social correspondientes al empleado ESPINOSA MARIN JORGE ANDRES, con CC 94490959, dirigido a las siguientes entidades.

Tipo Admin	Nit	Código	Nombre
ARP	N890903790	14-11	ARL SURA
AFP	N800227940	231001	COLFONDOS
EPS	N900156264	EPS037	NUEVA EPS S.A.
CCF	N800231969	CCF68	COMCAJA